2025年2月 収支報告書

2025年2月集計

科目	科目内訳	入金科目内訳	出金科目内訳	入金科目	出金科目	
収入	寄付金	125,000	0			
	譲渡費	77,925	42,630			
	雑収入	5,930	0	208,855	42,630	
医療費	基本医療費	0	7,150			
	その他医療費	0	6,952	0	14,102	
交通費	燃料代補助	0	5,680			
	有料道路料金	0	0			
	その他交通費	0	1,556	0	7,236	
通信費	郵便・宅配関連	0	0			
	ネット関連	0	0	0	0	
飼育管理費	飼育用品代	0	16,040			
	その他飼育管理費	0	0	0	16,040	
諸経費	支払手数料	0	165			
	その他経費	0	0	0	165	
雑費	その他消耗品代	0	0			
	その他雑費	0	0	0	0	
(A) (B)			小計	208,855	80,173	
			今月の合計		128,682	
			前月繰越		1,461,281	
(A)+(B)=			次月繰越		1,589,963	

2025年2月内訳

年月日	科目	科目内訳	摘要	入金	出金	残高
		前月より繰越		1,461,281		1,461,281
2025/2/7	交通費	その他交通費	ボラトリ電車代		796	1,460,485
2025/2/10	収入	寄付金	I.N.様	20,000		1,480,485
2025/2/10	収入	譲渡費	S.T.様	27,925		1,508,410
2025/2/10	収入	雑収入	トライアル高速道路代	1,560		1,509,970
2025/2/10	飼育管理費	飼育用品代	貸出用猫トイレ×2		2,492	1,507,478
2025/2/10	交通費	燃料代補助	ボラ自宅訪問		260	1,507,218
2025/2/10	交通費	燃料代補助	預かり宅搬送		1,500	1,505,718
2025/2/10	飼育管理費	飼育用品代	猫フード(ボラ宅直送)		2,516	1,503,202
2025/2/10	交通費	燃料代補助	トライアル搬送		1,640	1,501,562
2025/2/10	交通費	その他交通費	トライアル駐車場代		400	1,501,162
2025/2/10	交通費	燃料代補助	センター搬送		480	1,500,682
2025/2/10	飼育管理費	飼育用品代	フード(ボラ宅直送)		11,032	1,489,650
2025/2/10	交通費	燃料代補助	見合い同席		1,500	1,488,150
2025/2/10	医療費	基本医療費	初期医療		6,325	1,481,825
2025/2/10	医療費	基本医療費	糞便検査		825	1,481,000
2025/2/10	医療費	その他医療費	胃腸炎治療		6,952	1,474,048
2025/2/10	交通費	燃料代補助	通院		300	1,473,748
2025/2/10	交通費	その他交通費	ショートステイ同行電車代		360	1,473,388
2025/2/13	収入	寄付金	E.Y.様	50,000		1,523,388
2025/2/13	収入	寄付金	匿名ご希望様	20,000		1,543,388
2025/2/23	収入	寄付金	I.K.様	5,000		1,548,388
2025/2/25	収入	譲渡費		50,000		1,598,388
2025/2/25	収入	雑収入	トライアル有料道路代	4,370		1,602,758
2025/2/25	収入	譲渡費	返金(交通費以外)		42,630	1,560,128
2025/2/25	諸経費	支払手数料	振込手数料		165	1,559,963
2025/2/25	収入	寄付金	M.C.様	10,000		1,569,963
2025/2/26	収入	寄付金	Y.K.様	20,000		1,589,963